20.09.2024                                                                                                            № 313

О закреплении наставнических пар

в 2024-2025 учебном году

В целях совершенствования организации методического сопровождения

педагогических работников в части профессионального развития в 2024-2025 учебном году,

создания условий для обеспечения эффективного профессионального развития

педагогических работников и в соответствии с Положением о педагогическом

наставничестве (утвержденным приказом от 30.08.2024 №201)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пролонгировать действие приказа от 12.09.2023 № 342 в отношении наставников:

- заместителя директора по УВР Шпомер Р.М в отношении учителя начальных классов

Косинцевой Ю.В по форме «администратор-педагог»;

- учителя Гудковской А.В., учителя русского языка и литературы, в отношении учителя

русского языка и литературы Петровой Р.З. по форме «опытный предметник – неопытный

предметник».

2. Назначить наставником учителя русского языка и литературы Гудковскую А.В. в

отношении учителя Валиевой А.В. по форме «опытный предметник – неопытный

предметник».

3. Назначить наставником учителя начальных классов Косинцеву Ю.В. в отношении

учителя начальных классов Ивановой А.А. по форме «опытный предметник – неопытный

предметник».

4. Назначить наставником директора школы, учителя истории и обществознания,

Потеряеву Н.Г. в отношении учителя истории и обществознания Майбах К.К. по форме

«опытный предметник – неопытный предметник».

5. Наставникам Гудковской А.В, Потеряевой Н.Г., Шпомер Р.М., Косинцевой в срок до

14.10.2024 предоставить план работы с педагогами директору школы.

6. Секретарю учебной части Мухаметдиновой Г.В. в 3-дневный срок ознакомить под

роспись с настоящим приказом педагогических работников.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                         Н.Г. Потеряева

Передан через Диадок 01.11.2024 06:55 GMT+03:00
ec04f5a1-97a9-41ad-9822-45181bd03e0b

 Страница 1 из 2

Идентификатор документа ec04f5a1-97a9-41ad-9822-45181bd03e0b

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 Муниципальное
Общеобразовательное учреждение
"Средняя Школа № 3 Городского
Округа Стрежевой"
ПОТЕРЯЕВА НАТАЛЬЯ
ГЕННАДЬЕВНА

 Не приложена при подписании 00C2FA72A4CFC0675A5FE49B31
4248FE15
с 05.02.2024 04:31 по 30.04.2025
04:31 GMT+03:00

01.11.2024 06:55 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 2 из 2